
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru  Przewodniczącego Rady Gminy  Bralin. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 
roku , poz. 609) uchwala się co następuje : 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Marka Markiewicza  na przewodniczącego Rady Gminy Bralin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący obrad radny 
senior 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389E9CBA-693A-4664-A4CB-69C42DF27BBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

          do uchwały Nr I/1/2024 Rady Gminy Bralin  z dnia 7 maja 2024 roku 
          w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Bralin. 
 
 
 Zgodnie z przepisami art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  Rada  Gminy   wybiera  ze  
swego grona  Przewodniczącego  Rady . 
W wyniku  tajnego  głosowania  Przewodniczącym został Marek Markiewicz. 
Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389E9CBA-693A-4664-A4CB-69C42DF27BBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


